
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna 
z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FB12DBC6-0A8C-4EE9-BAFE-4AAA350941E4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 4 114 149,00 0,00

Pozostała działalność 4 050 546,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 840,00 - 2 430,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 2 430,00

750 Administracja publiczna 5 322 603,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 017 332,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 435 683,00 1 830,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 700,00

Zakup usług pozostałych 352 444,00 - 12 530,00

801 Oświata i wychowanie 13 096 667,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 308 756,00 2 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia 221 537,00 - 630,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 160,00 2 730,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 685,00 430,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 551 605,00 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00

Gimnazja 2 139 126,00 - 2 730,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 833,00 - 2 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 579 740,00 0,00

Pozostała działalność 1 579 740,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 075,09

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 046,18

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 495,00 1 722,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 575,00 178,90

Składki na Fundusz Pracy 4 262,00 243,28

Składki na Fundusz Pracy 768,00 25,26

Zakup usług pozostałych 276 330,00 - 12 041,37

Zakup usług pozostałych 28 141,00 - 1 250,32

60 483 221,00 0,00Razem:

5 753,90

33 217,98

4 505,28

793,26

264 288,63

26 890,68

60 483 221,00

4119

4117

4127

4129

4307

4309

Rozdział Paragraf

63095

6059

6619

4110

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 114 149,00

4 050 546,00

934 410,00

2 430,00

5 322 603,00

4 017 332,00

437 513,00

75023

80101

80103

80110

85395

4170

4300

4210

4240

4700

4700

4210

4047

4049

25 700,00

6 890,00

339 914,00

13 096 667,00

7 311 286,00

220 907,00

4 115,00

551 805,00

400,00

2 136 396,00

81 103,00

1 579 740,00

1 579 740,00

10 075,09

1 046,18

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FB12DBC6-0A8C-4EE9-BAFE-4AAA350941E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 4 015 546,00 - 2 430,00

63095 4 015 546,00 - 2 430,00

6059 936 840,00 - 2 430,00

651 335,00 - 2 430,00

17 972 833,00 - 2 430,00Razem

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i
budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od
Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Turystyka 4 013 116,00

Pozostała działalność 4 013 116,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 410,00

648 905,00

17 970 403,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FB12DBC6-0A8C-4EE9-BAFE-4AAA350941E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia kwoty 12 530 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty
wynagrodzenia wraz z pochodnymi za przeprowadzenie archiwizacji,

- dokonano przeniesienia kwoty 630 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkolenia w SP
w Jantarze,

- dokonano przeniesienia kwoty 2 730 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zakupu podręczników oraz
materiałów ćwiczeniowych w SP w Mikoszewie,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących realizacji zadania pn." Ochrona
i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch
turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szklaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych
od Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej" - 2 430 zł

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących realizacji zadania pn."Szkoła
Talentów".

Id: FB12DBC6-0A8C-4EE9-BAFE-4AAA350941E4. Podpisany Strona 1




